[bookmark: _GoBack]令和　　年　　　月　　日

香川県警察本部
交通企画課長　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

交通安全教育推進隊派遣要請書
　　　みだしのことについて、次のとおり派遣を依頼します。
記
	派遣希望日時
	令和　年　　月　　日（　）　　　　時～　　　時

	派遣希望場所

	主催者
（実施主体）
	所在地：

	名　称：
	（担当者氏名　　　　　）

	電話番号

	対象者

	人

	研修希望内容
（具体的に）

	備考